
info

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

23. srpna 2017 11:27
info
Sevt.CZ objednávka č. 621815
Obchodni-podminky.pdf; odstoupeni-od-smlouvy.docx; Reklamacni-rad.pdf

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Objednávka č. 621815 
Objednáno: 23.8.2017 11:27:18 
Způsob úhrady: Odběr na fakturu 
Způsob dopravy: PPL balík 
Poznámky:

Školám a úřadům zasíláme zboží automaticky na fakturu. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Položky objednávky

Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem

0
Skladní karta 
zásob
SEVT kód: 49673000

50 Kč 0,00 Kč 155,00 Kč

Koh-i-noor 
Barvy brilantní 
(anilinky) 12 
barev, 22 mm
SEVT kód: 37106700

Kč 0,00 Kč 314,50 Kč

1



AKCE: 
Temperová 
barva Jovi 11 
žlutá + 
ZDARMA 
štětec JOVI 
kulatý číslo 6 a 
plochý číslo 10
SEVT kód: 41812600

AKCE: 
Temperová 
barva Jovi 11 
tělová + 
ZDARMA 
štětec JOVI 
kulatý číslo 6 a 
plochý číslo 10
SEVT kód: 41816400

Edding 300 
Permanentní 
popisovač - 
sada 4 ks
SEVT kód: 53301600

6

6

6

KČ 0,00 Kč 955,20 Kč

Kč 0,00 Kč 955,20 Kč

Kč 0,00 Kč 594,00 Kč

Centropen
Popisovač
2846
Permanentní - 
sada 4 barev
SEVT kód: 41055500

Kč 0,00 Kč 165,00 Kč

Herkules 
Lepidlo 250 g
SEVT kód: 41083800

5 Kč 0,00 Kč 345,00 Kč

0 ="~ "

Kores Lepicí 
tyčinka 15 g
SEVT kód: 51500200

20 Kč 0,00 Kč 542,30 Kč

Kores Gumfix
lepicí hmota 20 Kč 0,oo Kč 848,30 Kč
50 g
SEVT kód: 51504900

a — Děli Klip 
Binder 32 mm 
- barevný
SEVT kód: 52901900

Kč 0,00 Kč 3,50 Kč

0^ RON Klip 
Binder 12 ks 
černý - 51 mm
SEVT kód: 
51359029000

Kč 0,00 Kč 57,00 Kč

2



Jednací 
protokol podle 
vyhlášky č. 
275/ 2015 Sb.
SEVT kód: 
71001301700

Kč 0,00 Kč

Vaše sleva:

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny)

Jméno: Mateřská škola s internátní péčí Praha 2 
Příjmení: Španělská 16
Adresa: Mateřská škola s internátní péčí Praha 2 Španělská 16, Španělská 1778/16, Praha 
E-mail: 
Telefon

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím. 

Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout.

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
7:30 - 16:00 hod.
E-mail: 

Upozornění: Tento e-mail je generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

239,00 KČ

900 KČ 

0 Kč 

4 274 KČ

3


